
SKS s.r.o.

IČ: 434 20 117

DIČ: CZ 43420117

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3557

Společnost je držitelem:

Osvědčení podnikatele, vyd. NBÚ pro přístup k utajované informacinejvýše stupně utajení „TAJNÉ“

Certifikátu informačního systému, vyd. NBÚ k nakládání s utaj. inf. do a vč. st. utajení „DŮVĚRNÉ“co Certifikátu systému managementu kvality dle normy ČSN EN ISO 9001:2016(s:
Certifikátu systému environmentálního managementu dle ČSN EN ISO 14001:2016

Certifikátu systému bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ČSN ISO 45001:2018

Certifikátu „Kvalitní a bezpečná montáž“ dle ČSN CLC/TS 50349:2005

SMLOUVA O DÍLO
36/21LŠ

Číslo smlouvy

Předmět plnění: Revitalizace CCTV v prostorách

Památníku písemnictví na Moravě

Adresa objektu: Památník písemnictví na Moravě

1, 664 61 RajhradKlášter

Objednatel: Muzeum Brněnska, p.o.

Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

Zhotovitel: SKS s.r.o.

Zpracoval: Jitka Karabec Jandlová

Dne: 29.11.2021



Smlouva o dílo společnosti SKS s.r.o. Strana 2 (celkem 7)

Smlouva o dílo uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, v platném znění.

I. SMLUVNÍ STRANY

I.I. Objednatel: Muzeum Brněnska, příspěvková organizace

adresa: Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

tel: 544 544 218

zastoupený: Ing. ThLic. Evženem Martincem, Ph.D., MBA,

ředitelem

bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu:

IČ: 00089257

DIČ: CZ00089257

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, Pr 1221

I.II. Zhotovitel: SKS s.r.o.

adresa: Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko

tel: 516 417 643

zastoupený: Ing. Lumírem Škvařilem, jednatelem

bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Blansko

číslo účtu:

IČ: 434 20 117

DIČ: CZ43420117

Zápis v OR: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 3557

e-mail: firma@sksblansko.cz,

http://www.sksblansko.cz



Smlouva o dílo společnosti SKS s.r.o. Strana 3 (celkem 7)

II. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

II.I. Podkladem pro uzavření této smlouvy je:

nabídka zhotovitele 003068 ze dne 16.11.2021

č.:

II.II. Místo provedení díla

Památník písemnictví na Moravě

Klášter 1, 664 61 Rajhrad

III. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

III.I Předmět plnění: Celková oprava systému CCTV (dále jako „dílo“).

Přesná specifikace díla, viz rozpočet cenové nabídky

č.LŠ003068.CCTV.1V3, ze dne 16.11.2021, která je přílohou č. 1 této

smlouvy.

III.II. Součástí díla je i zaškolení objednatele do obsluhy zařízení po jeho uvedení do provozu,

odevzdání systémů objednateli s příslušným zápisem o odevzdání a převzetí a s vyznačením lhůt

záruk a termínů revizí, předání výchozí revizní zprávy, předání záručních listů, předání potřebné

dokumentace a návodů k obsluze zařízení v českém jazyce.

III.III. Pokud dojde ke změně rozsahu díla oproti původní nabídce ze strany objednatele

(vícepráce), bude toto řešeno zvláštním dodatkem k této smlouvě, případně novou smlouvou o

dílo.

III.IV. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase, vlastním jménem,

na vlastní odpovědnost, na vlastní nebezpečí a obstarat vše, co je k provedení díla potřeba.

III.V. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit jeho cenu za níže sjednaných podmínek.

IV. DOBA PLNĚNÍ

IV.I. Doba plnění začíná datem posledního podpisu na této smlouvě. V případě, že podpisy

smluvních stran jsou prováděny v rozdílné dny a na různých místech, doba plnění dle této smlouvy

začíná následující kalendářní den poté, co zhotovitel obdrží potvrzenou a objednatelem

podepsanou smlouvu o dílo.

IV.II. Termín provedení díla: do 31.12.2021.

e-mail: firma@sksblansko.cz,

http://www.sksblansko.cz



Smlouva o dílo společnosti SKS s.r.o. Strana 4 (celkem 7)

IV.III. Jestliže zhotovitel připraví dílo nebo jeho dohodnutou část k odevzdání před

dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel toto dílo převzít i v dříve nabídnutém termínu (po

dohodě obou stran), budou-li splněny podmínky uvedené v bodu III.I. Zhotovitel vyzve objednatele

k převzetí díla 10 dnů před dnem předání.

IV.IV. Objednatel se zavazuje, že provedené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení cenu podle

skutečných nákladů, ne však vyšší, než je dohodnutá cena podle nabídky (viz II.I). Budou-li na

díle shledány drobné vady a nedodělky nebránící užití díla k obvyklému účelu, je objednatel

povinen dílo převzít, je však oprávněn učinit výhradu jako součást předávacího protokolu.

Obsahem výhrady objednatele bude výčet drobných vad a nedodělků nebránících užití díla

k obvyklému účelu, jakož i dohoda o podmínkách a termínu jejich odstranění zhotovitelem.

IV.V. Provedením díla se rozumí dokončení a předání díla na základě předávacího protokolu.

IV.VI. Dokončením díla se rozumí předvedení jeho způsobilosti sloužit svému účelu zhotovitelem

objednateli.

IV.VII. Převzetím díla jako celku nabývá objednatel vlastnické právo k dílu a přechází na něj

nebezpečí škody na díle.

V. CENA

V.I. Cena za provedení díla ve sjednaném rozsahu je stanovena dohodou smluvních stran na

základě cenové nabídky (viz. II.I).

V.II. Cena díla (viz bod III.) je stanovena v maximální výši:

Cena bez DPH: 483.331,10 Kč

DPH 21%: 101.499,53 Kč

Cena včetně DPH: 584.830,63 Kč

V.III. Cena díla je pevná, konečná a neměnná po celou dobu zhotovení díla a obsahuje veškeré

práce a dodávky nutné ke kompletnímu zhotovení díla.

VI.IV. Výši ceny lze překročit pouze v případě změny zákonné sazby DPH.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

VI.I. Cenu za zhotovení díla uhradí objednatel na základě faktury (daňového dokladu), kterou

zhotovitel vystaví a pošle objednateli po dokončení a předání fakturovaného díla doloženého

zápisem o předání a převzetí díla, podepsaném zástupci obou smluvních stran.

e-mail: firma@sksblansko.cz,

http://www.sksblansko.cz



Smlouva o dílo společnosti SKS s.r.o. Strana 5 (celkem 7)

VI.II. Faktura musí obsahovat adresu fakturujícího, číslo smlouvy, číslo faktury, den odeslání a

splatnosti, označení peněžního ústavu a č. účtu, na který se má platit, fakturovanou sumu, rozpis

už fakturovaných částek, označení místa plnění, razítko a podpis oprávněné osoby, rozpis

skutečně naběhlých nákladových položek montáže a materiálu.

VI.III. Splatnost faktur je 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude řádně

odsouhlasena technickým dozorem stavby a bez vad, přičemž den splatnosti je den, kdy je

fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele u příslušného bankovního ústavu.

VII. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY, SERVIS

VII.I. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle cenové nabídky a podmínek

stanovených v této smlouvě, a po dobu záruční lhůty bude způsobilé k použití pro obvyklý účel

nebo že si zachová obvyklé vlastnosti.

VII.II. Zhotovitel odpovídá za vady, které se vyskytnou v záruční době, která se sjednává v délce

24 měsíců. Záruka se nevztahuje na vady způsobené neodborným zásahem do díla, nebo

nešetrným zacházením v rozporu s návodem k obsluze. Záruční doba začíná dnem předání díla

objednateli.

VII.III. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstranění řádně reklamovaných a zhotovitelem

uznaných vad díla jako vad reklamačních nejpozději do 24 hodin po jejich prokazatelném

nahlášení.

VII.IV. Zhotovitel se zavazuje po dobu 10-ti roků ode dne předání díla objednateli na základě

servisní smlouvy, uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem provádět servis díla zhotoveného

dle této smlouvy. Podmínkou provádění servisu na díle je uzavření servisní smlouvy mezi

zhotovitelem a objednatelem s vymezením podmínek servisní činnosti zhotovitele.

VII.V. Zhotovitel zajistí ohlašovací místo pro hlášení vad díla, které bude schopno zajistit

průkaznost hlášení vady po 24 hodin denně (za průkaznou formu se považuje e-mail nebo fax).

VIII. PODMÍNKY PROVEDENÍ DÍLA

VIII.I. Zhotovitel se zavazuje k dodržování předpisů požárních, hygienických a o ochraně životního

prostředí. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré příslušné ČSN, bezpečnostní

předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky. Pokud činností zhotovitele dojde ke

způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo podmínek

vyplývajících ze zákona, ČSN, jiných předpisů nebo vyplývající z této smlouvy, je zhotovitel povinen

bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré

náklady s tím spojené nese zhotovitel.

VIII.II. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli následující součinnost při zhotovení díla:

e-mail: firma@sksblansko.cz,

http://www.sksblansko.cz

a



Smlouva o dílo společnosti SKS s.r.o. Strana 6 (celkem 7)

a) Objednatel je povinen předat zhotoviteli potřebné podklady a informace nutné k řádnému

provedení díla a fakticky mu umožnit zhotovení díla dle této smlouvy.

b) Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli vstup na místa instalace techniky a vyřešit

případné majetkoprávní vztahy týkající se umístění techniky viz.bod III.I., a to nejméně 3 týdny před

koncem doby plnění viz.bod IV. II.

V případě, že zhotovitel objednateli poskytne ke splnění součinnosti lhůtu, je objednatel povinen ji

dodržet. V opačném případě vzniká zhotoviteli nárok na změnu termínu plnění díla, jakož i nárok

na postup dle ustanovení § 2591 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

VIII.III. Na základě dodatku ke smlouvě uhradí objednatel odsouhlasené vícepráce v případě

nesplnění podmínek obsažených v bodě VIII.II. a, b.

IX. SANKCE

IX.I. Smluvní strany si dojednávají sankce:

IX.I.I. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele předat dílo ve smluveném termínu činí 0,05% denně

z konečné fakturace ceny díla za každý započatý den prodlení ve prospěch objednatele.

IX.I.II. Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s odstraněním vad nebo drobných nedodělků v

termínech dohodnutých v předchozích ustanovených této smlouvy činí 500,- Kč denně za každý

započatý den prodlení až do dne, kdy vady nebo nedodělky budou odstraněny ve prospěch

objednatele. Při pozdním nastoupení k odstranění vad a drobných nedodělků bude účtována

smluvní pokuta ve výši 100,- Kč za každou započatou hodinu nečinnosti zhotovitele.

IX.II. Smluvní pokuta pro případ prodlení objednatele:

Smluvní pokuta pro případ prodlení objednatele s úhradou faktur - daňových dokladů činí 0,05 %

dlužné částky za každý den prodlení.

X. VYŠŠÍ MOC

X.I. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé a ani je nemohou

ovlivnit smluvní strany (válka, mobilizace, povstání, živelné pohromy atd.).

X.II. Závady způsobené vyšší mocí nepodléhají penalizaci dle čl. IX. této smlouvy.

e-mail: firma@sksblansko.cz,

http://www.sksblansko.cz



Smlouva o dílo společnosti SKS s.r.o. Strana 7 (celkem 7)

XI. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

XI.I. Objednatel bere na vědomí a podpisem této smlouvy vysloveně uděluje souhlas se

zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů

v platném znění k využití těchto údajů k podnikatelským účelům zhotovitele a jím pověřených

zástupců.

XI.II. Objednatel vysloveně souhlasí s tím, aby zhotovitel a jím pověření zástupci, byli oprávněni

zpracovávat osobní údaje pro účely své podnikatelské činnosti po dobu trvání obchodního vztahu

dle této smlouvy včetně budoucích dodatků, pokud v nich nebude uvedeno jinak. Odvolání

souhlasu je bezplatné a je možné písemnou formou prostřednictvím doporučeného dopisu,

zaslaného na adresu zhotovitele.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XII.I. Změny nebo dodatky této smlouvy budou prováděny výlučně písemnou formou.

XII.II. Právní vztahy založené touto smlouvou se řídí aktuálním zněním zákona č. 89/2012,

občanský zákoník a platnými předpisy souvisejícími.

XII.III. Bez vědomí druhé smluvní strany není možné postoupit práva a povinnosti ze smlouvy

plynoucí na třetí stranu.

XII.III. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech paré, z nichž dvě obdrží objednatel a dvě

zhotovitel.

XII.IV. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smluvních stran a nabývá účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí objednatel.

Příloha:

č. 1: Revitalizace CCTV PPM výkaz výměr ze dne 16.11.2021

V Blansku dne 29. 11. 2021 V ……… dne ………………..

lng. Lumír
Digitálně podepsal lng.

Lumír Skvařil Evžen

Dalum:2021.11.29

lng.
Datum: 2021.1 1.29

Martinec

Škvařil
11:31:22 +0100'

Martinec
12:16:25 +01 '00'

zhotovitel objednatel

Ing. Lumír Škvařil Ing. ThLic. Evžen Martinec, Ph.D.,

MBA

jednatel ředitel

e-mail: firma@sksblansko.cz,

http://www.sksblansko.cz



Příloha č. 1

Zakázka č. 003068

Rozpočet č. LŠ003068.CCTV.1v3

Dodavatel: SKS s.r.o. Odběratel:

Sídlo: Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko Muzeum Brněnska, příspěvková organizace

IČ: 43420117 Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří

Zastoupený: Ing. Lumírem Škvařilem - jednatelem IČ: 00089257

Kontaktní

Tel. číslo, e-mail:

Revitalizace CCTV v prostorách Památníku písemnictví na Moravě

Nabídka předkládá celkovou revitalizaci systému CCTV v objektu Benediktinského opatství v Rajhradě. Jedná se celkem o 48 kamer (většina

vnitřních, část venkovních) a 3 videorekordéry (každý 16 kanálů). Součástí je i HW na hlavní monitorovací pracoviště (PC a monitory) a další

centrální technologie. Nabídka počítá se zachováním stávajících kabeláží (koaxiální kabely) i napájecího systému kamer (12 V DC). Kamery jsou

proto zvoleny v technologii AHD po koaxiálním kabelu. Kamery mají integrovaný IR přísvit pro potřeby nočního vidění. Propojení kamerového

systému se systémem Alvis již nebude využíváno.

Materiál — kamery
No. Označení Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem prodej

1 kamera bullet Venkovní AHD kamera 5MPx bullet, IR přísvit 40m, IP67, MZVF 2,8- 18 ks 2 211,00 Kč 39 798,00 Kč

12 mm

2 kamera Venkovní AHD kamera 5MPx turret či dome, IR přísvit 40m, IP67, 30 ks 2 211,00 Kč 66 330,00 Kč

turret/dome MZVF 2,8-12 mm

3 box Voděodolný montážní box pro vybrané kamery typu bullet 7 ks 468,00 Kč 3 276,00 Kč

4 box Montážní box pro vybrané kamery typu bullet 11 ks 252,00 Kč 2 772,00 Kč

5 box Montážní box pro vybrané kamery typu turret či dome 30 ks 285,00 Kč 8 550,00 Kč

6 DIM Drobný materiál a ostatní montážní příslušenství (propojovací 48 kpl 275,00 Kč 13 200,00 Kč

kabely,

Celkem

konektory)

bez DPH 133 926,00 Kč

Práce — kamery
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem prodej

1 Montáž Demontáž a montáž vnitřního kamerového bodu, seřízení, 41 ks 2 640,00 Kč 108 240,00 Kč

programování

2 Montáž Demontáž a montáž venkovního kamerového bodu, seřízení, 7 ks 4 090,00 Kč 28 630,00 Kč

programování

Celkem bez DPH 136 870,00 Kč

Materiál — záznamové pracoviště
No. Označení Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem prodej

1 DVR DVR záznam, až 8MPx, 16 kamer+8 IP, pozice pro max. 2 SATA 3 ks 11 673,00 Kč 35 019,00 Kč

HDD (bez HDD)

2 SATA HDD SATA HardDisk 6TB pro digitální záznam AV dat 6 ks 4 736,00 Kč 28 416,00 Kč

3 UPS1 Zdroj nepřetržitého napájení 230V AC, 1500 VA, provedení tower 1 ks 4 624,00 Kč 4 624,00 Kč

4 UPS2 Zdroj nepřetržitého napájení 230V AC, 1000 VA, online, montáž do 1 ks 11 473,60 Kč 11 473,60 Kč

racku

5 Síť Materiál k propojení sítí (počítá se hlavně s využitím stávajících 1 ks 3 250,00 Kč 3 250,00 Kč

switchů)

6 PC pokladna Klientský PC pro dohledové pracoviště pokladny. Intel Core i7-10th 1 ks 36 052,50 Kč 36 052,50 Kč

Gen, 8 jader, 16GB DDR4, 512GB SSD M.2, Nvidia Quadro P1000

4GB GDDR5, Win10 Pro

7 Monitor LCD LED monitor, 27", 16:9, 1920x1080, BNC, VGA, HDMI, audio, 2 ks 7 620,00 Kč 15 240,00 Kč

230V, provoz 24/7

8 DIM Ostatní drobný instalační materiál (zásuvky, konektory, propojovací 1 kpl 3 510,00 Kč 3 510,00 Kč

kabely

Celkem

...)

bez DPH 137 585,10 Kč

Práce — záznamové pracoviště
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem prodej

strana 1 z 2



Příloha č. 1

Zakázka č. 003068

Rozpočet č. LŠ003068.CCTV.1v3
1 Programování Výměna a programování záznamové technologie, instalace a 1 kpl 14 400,00 Kč 14 400,00 Kč

nastavení klientů

2 Programování Programování parametrů datové sítě, propojení komunikace 1 kpl 9 000,00 Kč 9 000,00 Kč

3 Montáž Výměna a parametrizace záložního napájení, úprava konfigurace 1 kpl 7 450,00 Kč 7 450,00 Kč

rozvaděčů

Celkem bez DPH 30 850,00 Kč

Společná část, ostatní náklady
No. Číslo položky Popis položky Počet MJ Jedn. cena Celkem prodej

1 Projekt Návrh úprav systému, výrobní dokumentace, jednání 1 kpl 8 300,00 Kč 8 300,00 Kč

2 Revize Výchozí revize systému 1 kpl 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

3 Projekt Dokumentace skutečného provedení 1 kpl 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč

4 Ostatní Zaškolení obsluhy, předání systému 1 kpl 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

5 VRN Dopravní náklady, čas na cestě 1 kpl 20 300,00 Kč 20 300,00 Kč

Celkem bez DPH 44 100,00 Kč

Celkem nabídka bez DPH 483 331,10 Kč
Celkem DPH 21% 101 499,53 Kč

Celkem nabídka s DPH 584 830,63 Kč

strana 2 z 2


